
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 , poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641 i poz. 1672)  Wójt Gminy Chąśno 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się § 11 ust. 5 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  

- „ 5) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zmienia się § 11 ust. 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „ 6) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6615



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 219 290,47 0,00 17 244,00 236 534,47  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

     219 290,47 0,00 17 244,00 236 534,47  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

147 979,00 0,00 14 224,00 162 203,00 

 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
71 211,47 0,00 3 020,00 74 231,47 

 

 
bieżące razem: 16 350 835,10 0,00 17 244,00 16 368 079,10 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 

 
majątkowe 

 

 
750   Administracja publiczna 24 380,00 -525,36 525,36 24 380,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

24 380,00 -525,36 525,36 24 380,00 

 

     24 380,00 -525,36 525,36 24 380,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

24 380,00 -525,36 525,36 24 380,00 

 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par. 625 

20 086,68 0,00 525,36 20 612,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6615



 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par 625 

4 293,32 -525,36 0,00 3 767,96 

 

 
majątkowe razem: 4 815 635,82 -525,36 525,36 4 815 635,82 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 146 705,82 -525,36 525,36 1 146 705,82 

 

 
Ogółem: 21 166 470,92 -525,36 17 769,36 21 183 714,92 

 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 233,02 -525,36 525,36 1 152 233,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6615



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

                        

 
   

Wydatki 
              

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
124 545,00 124 545,00 124 545,00 0,00 124 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 124 545,00 124 545,00 124 545,00 0,00 124 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed 

zmianą 
99 445,00 99 445,00 99 445,00 0,00 99 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 101 445,00 101 445,00 101 445,00 0,00 101 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
3 013 730,37 2 323 774,37 2 202 774,37 1 756 921,94 445 852,43 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 689 956,00 689 956,00 689 956,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4 594,00 -4 594,00 -4 594,00 -650,00 -3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 4 594,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6615



 
po zmianach 3 013 730,37 2 323 774,37 2 198 180,37 1 756 271,94 441 908,43 0,00 125 594,00 0,00 0,00 0,00 689 956,00 689 956,00 689 956,00 0,00 0,00 

 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
101 000,00 101 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 105 034,00 105 034,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 94 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 3 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4 594,00 -4 594,00 -4 594,00 -650,00 -3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 14 406,00 14 406,00 14 406,00 2 350,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
733 487,00 115 531,00 90 531,00 33 531,00 57 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 617 956,00 617 956,00 617 956,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 734 047,00 116 091,00 90 531,00 33 531,00 57 000,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 617 956,00 617 956,00 617 956,00 0,00 0,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
540 909,64 540 909,64 316 271,64 276 675,75 39 595,89 0,00 224 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 17 244,00 17 244,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 558 153,64 558 153,64 330 495,64 290 899,75 39 595,89 0,00 227 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
308 919,17 308 919,17 308 619,17 276 367,20 32 251,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 14 224,00 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 323 143,17 323 143,17 322 843,17 290 591,20 32 251,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 
71 211,47 71 211,47 329,47 308,55 20,92 0,00 70 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 74 231,47 74 231,47 329,47 308,55 20,92 0,00 73 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
24 648 174,57 15 006 926,18 12 831 538,00 5 657 028,25 7 174 509,75 691 524,41 1 377 840,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 641 248,39 9 641 248,39 2 126 407,39 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -6 594,00 -6 594,00 -6 594,00 -650,00 -5 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 23 838,00 23 838,00 16 224,00 14 224,00 2 000,00 0,00 7 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 24 665 418,57 15 024 170,18 12 841 168,00 5 670 602,25 7 170 565,75 691 524,41 1 385 454,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 641 248,39 9 641 248,39 2 126 407,39 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6615



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2023 rok 
          

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów 

plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153,98 0,00 0,00 153,98 

 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

153,98   153,98 

art.50b ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

153,98   153,98 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

 
852   POMOC SPOŁECZNA 71 211,47 0,00 3 020,00 74 231,47  

 
 85231  Pomoc dla uchodźców 71 211,47 0,00 3 020,00 74 231,47  

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

60 400,00  2 520,00 62 920,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

20,92  0,00 20,92 

potwierdzenie 

tożsamości 

obywatela Ukrainy w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

114,55   114,55 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek 

w związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

500,00   500,00 

zasiłek celowy 

przyznany na 

podstawie ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 754,00   2 754,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

5 232,00   5 232,00 
Świadczenia 

rodzinne 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

690,00   690,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6615



 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 500,00  500,00 2 000,00 
stypendia i zasiłki dla 

uczniów 

 
758   Różne rozliczenia 7 071,00 0,00 0,00 7 071,00 art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 071,00 0,00 0,00 7 071,00 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

7 071,00  0,00 7 071,00 

    
Dochody ogółem 78 436,45 0,00 3 020,00 81 456,45  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6615



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2023 rok 
           

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka realizująca 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
852   POMOC SPOŁECZNA 71 211,47 0,00 3 020,00 74 231,47  

 

  85231  Pomoc dla uchodźców 71 211,47 0,00 3 020,00 74 231,47   

 

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
60 400,00  2 520,00 62 920,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

(40zł) 

URZĄD GMINY 

(63.055,47 zł) 

 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

94,50   94,50 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na 

Ukrainie 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20,05   20,05 

   

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

20,92   20,92 

potwierdzenie 

tożsamości obywatela 

Ukrainy w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

   

3290 Świadczenia społeczne 2 700,00   2 700,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

11.176,00 zł) 

   3290 Świadczenia społeczne 500,00   500,00 zasiłek celowy 

   3290 Świadczenia społeczne 5 092,00   5 092,00 Świadczenia rodzinne 

   
3290 Świadczenia społeczne 1 500,00  500,00 2 000,00 

stypendia i zasiłki dla 

uczniów 

   

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

160,00   160,00 

Świadczenia rodzinne  i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa     

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

34,00   34,00 

   

3290 Świadczenia społeczne 690,00   690,00 
Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

 801   Oświata i wychowanie 7 224,98 0,00 0,00 7 224,98   

 
 80101  Szkoły podstawowe 7 071,00 0,00 0,00 7 071,00  

 

   

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

990,80   990,80 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na podstawie 

art.50 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związkuz 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE                     

7224,98 zł) 
   

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 191,00   1 191,00 

   

4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelą Ukrainy 

4 889,20   4 889,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6615



 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych  

153,98   153,98  

   

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

153,98   153,98 

art.50b ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

 
   wydatki ogółem 78 436,45 0,00 3 020,00 81 456,45   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6615


		2024-08-22T12:26:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




